

# **JP ADMINISTRATION ApS**

Østre Alle 102  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2020**

---

**Jan Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JP ADMINISTRATION ApS  
Østre Alle 102  
9000 Aalborg

e-mailadresse: jan@jp-regn.dk

CVR-nr: 34477027

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, og yderligere at foretage administration og bogføring for andre.

## Resultat og overskudsdisponering

Årets resultat udgør et overskud på kr. 21.533, der er overført til næste år.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

For det kommende år forventes en positiv indtjening.

## Balancen

Af selskabets balancesum på kr. 72.380, udgør egenkapitalen kr. 69.564 mod sidste år kr. 48.031.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsåret udløb, ikke opstået forhold eller indtruffet hændelser som væsentligt ændrer virksomhedens struktur eller ændrer den økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		48.411	0
Andre eksterne omkostninger .....		-1.150	-350
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>47.261</b>	<b>-350</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.662	-19.662
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.599</b>	<b>-20.012</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.583</b>	<b>-20.012</b>
Skat af årets resultat .....		-6.050	4.402
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.533</b>	<b>-15.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.533	-15.610
<b>I alt .....</b>		<b>21.533</b>	<b>-15.610</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		19.661	39.324
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>19.661</b>	<b>39.324</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.661</b>	<b>39.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.646	0
Udsudte skatteaktiver .....		18.483	24.533
Andre tilgodehavender .....		21.365	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.494</b>	<b>24.533</b>
Likvide beholdninger .....		225	1.502
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>52.719</b>	<b>26.035</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>72.380</b>	<b>65.359</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		70.000	70.000
Overført resultat .....		-80.436	-101.969
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.564</b>	<b>48.031</b>
Skyldig moms og afgifter .....		2.816	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	17.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.816</b>	<b>17.328</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.816</b>	<b>17.328</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>72.380</b>	<b>65.359</b>



# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervet goodwill kr.</b>
Kostpris primo	137.634
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>137.634</b>
Af- og nedskrivning primo	-98.310
Årets afskrivning	-19.662
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-117.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.661</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang 17.04.2012, overkurs	70.000
Overførte resultater	-80.436
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>69.564</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventual forpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsættelser eller hæftelser.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Jan Petersen, Koldkærgårdsvej 18, 9370 Hals

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der er ikke udbetalt vederlag eller andet til ledelsen af selskabet i regnskabsåret.

## 7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis